GIẤY MỜI

Căn cứ Thư mời số 57/TM-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2026 của UBND

tỉnh An Giang về việc Họp triển khai Công văn số 111/UBND-KT ngày

13/01/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý, lập lại

trật tự hành lang an toàn đường bộ và trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh An Giang.

* Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân xã kính mời:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

* Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/01/2026 (Thứ ba).

* Địa điểm: Tại Hội trường B, UBND xã Vĩnh Phong.

* Nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế phối hợp Công an xã báo cáo tình hình

quản lý trật tự hành lang an toàn đường bộ và trật tự xây dựng trên địa bàn thuộc

phạm vi quản lý (bao gồm những mặt đạt được, những khó khăn, hạn chế, các

giải pháp triển khai trong thời gian tới và kiến nghị) gửi về Sở Xây dựng trước

14 giờ 30 ngày 19/01/2026.

Nhận được giấy mời, đề nghị đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, nvnguyen.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nhàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH PHONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Vĩnh Phong, ngày 19 tháng 01 năm 2026

		2026-01-19T14:01:03+0700

		2026-01-19T14:01:03+0700

		2026-01-19T14:02:01+0700